Governo do Estado do Tocantins – Secretaria da Administração - Esplanadas das Secretarias, Praça dos Girassóis s/n – CEP.:

77001-906   Palmas-TO

Tel. (63) 218-1500 – www.secad.to.gov.br

1

SECRETARIA DA
ADMINISTRAÇÃO

www.secad.to.gov.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE DELEGADO
DE POLÍCIA CIVIL DE 1ª CLASSE

EDITAL 001/38-2014

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA QUINTA FASE DA PRI MEIRA ETAPA DO

CONCURSO (AVALIAÇÃO DE TÍTULOS)  E RESULTADO FINAL DAS NOTAS DA
PRIMEIRA ETAPA DO CONCURSO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E O SECRETÁ RIO DE ESTADO
DA SEGURANÇA PÚBLICA , no uso das atribuições que lhes conferem o art. 42, §1º,
incisos I, II e IV, da Constituição do Estado e com fulcro na Ordem de Serviço do
Excelentíssimo Senhor Governador e no uso das atribuições que lhes conferem o Ato
Governamental n. 9 NM, publicado no Diário Oficial do Estado n.3.292 de 02 de janeiro de
2011, e o Ato Governamental n. 1.049 NM publicado no Diário Oficial do Estado n. 3.873 de
13 de maio de 2013, tornam público o presente Edital que divulga o resultado final da
quinta fase da primeira etapa do concurso (Avaliaçã o de Títulos) para a candidata
ANNA CRISTHINA MARCATTI LEONCIO e resultado final d as notas da primeira etapa
do concurso para os candidatos Portadores de Necess idades Especiais (PNE) .

RESULTADO FINAL DA QUINTA FASE DA PRIMEIRA ETAPA

MANDADO DE SEGURANÇA – Sub judice

Cargo Nome do(a) Candidato(a) Inscrição
ALÍNEAS Nota

Total
PNE

A B C D E F G H I J

Delegado de Polícia Civil de 1ª Classe ANNA CRISTHINA MARCATTI LEONCIO 1401014119 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 SIM

CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS – P NE

(*) – MANDADO DE SEGURANÇA – Sub judice

Classif. Nome do(a) Candidato(a) Inscrição Nota Final P2 PD D1 D2 D3 P1 D4 D5 PO NT

1 TEOFABIO ALVES SIQUEIRA 1401011632 89.88 57.0 18.88 13.5 15.0 5.0 14.0 4.0 5.0 71.0 0.00

2 RENATO ARRUDA MARTINS 1401010281 81.53 46.5 17.63 10.5 12.0 6.0 17.0 3.0 8.0 63.5 0.40

3 ANTONIO DE OLIVEIRA  CARVALHO 1401000523 81.45 48.0 19.25 12.0 13.5 4.0 14.0 3.0 7.0 62.0 0.20

4 LORRANNY ALMEIDA DA SILVA 1401007048 80.58 45.0 18.38 10.5 10.5 4.0 15.0 4.0 7.0 60.0 2.20

5 AGLANIO FROTA MOURA CARVALHO 1401019968 79.63 46.5 17.13 7.5 13.5 5.0 15.0 4.0 6.0 61.5 1.00

6 (*) ROBSON DINIZ GONÇALVES 1401014325 79.15 45.0 19.25 12.0 10.5 5.0 14.0 2.0 7.0 59.0 0.90

7 (*) ANNA CRISTHINA MARCATTI LEONCIO 1401014119 78.91 46.5 17.01 10.5 12.0 6.0 15.0 3.0 6.0 61.5 0.40

8 JOSE ANTONIO DA SILVA GOMES 1401007005 78.83 48.0 16.13 12.0 10.5 6.0 14.0 2.0 6.0 62.0 0.70

9 (*) GILMAR SILVA DE OLIVEIRA 1401001660 77.38 40.5 17.38 9.0 9.0 6.0 18.0 5.0 7.0 58.5 1.50

10 (*) MIGUEL CARNEIRO CORREIA 1401005095 75.70 45.0 15.00 10.5 10.5 6.0 15.0 4.0 5.0 60.0 0.70

Palmas, 16 de dezembro de 2014.

LÚCIO MASCARENHAS MARTINS

Secretário de Estado da Administração

JOSÉ ELIU DE ANDRADA JURUBEBA

Secretário de Estado da Segurança Pública